
 

 

Poz. 244 

ZARZĄDZENIE NR 122 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie kontroli zarządczej  
oraz zasad sporządzania oświadczenia 

o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 

2010 r. w sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia o stanie 
kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2010 r. nr 9, 
poz. 228 z późn. zm.) w załączniku nr 1 w § 6 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Na Uniwersytecie obowiązują wprowadzone zarządzeniem Rektora 
procedury kontroli finansowej. W celu zapewnienia właściwej kontroli finansowej 
zawierane umowy w sprawach zamówień publicznych muszą być akceptowane przez 
pełnomocnika Rektora ds. zamówień publicznych pod względem ich zgodności 
z prawem zamówień publicznych oraz zarządzeniem Rektora regulującym 
funkcjonowanie kontroli zarządczej w obszarze zamówień publicznych, 
z zastrzeżeniem zdania następnego. W przypadku umów, do zawierania których 
Rektor upoważnił kierownika jednostki organizacyjnej Uniwersytetu, akceptacji o której 
mowa w zdaniu poprzednim dokonuje pracownik wyznaczony pisemnie przez tego 
kierownika.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


	Poz. 244
	ZARZĄDZENIE NR 122
	REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	§ 1
	§ 2

